
 

 

 

 

 
 
 

Informace o neuskutečněném shromáždění červen 2025.  
 

Termín svolání: středa 4. června 2025 od 18:30 hod.   

Místo: Kulturní dům KRAKOV 

Na Shromáždění Společenství vlastníků jednotek domu čp. 735, Praha 8, Hnězdenská 735/6, 

IČ:27186971 bylo přítomno pouze 198 vlastníků z celkového počtu 533 vlastníků (členů) - což 

představuje 37,15 %. Přítomno bylo 118.010 hlasovacích podílů z celkového počtu 274.635 hlasů - což 

představuje pouze 42,97 %.  Shromáždění nebylo usnášeníschopné. 

 

Správa bytového domu přitom před konáním shromáždění aktivně kontaktovala vlastníky (zejména s 

velkými spoluvlastnickými podíly) a zajistila přítomnost cca. 115 plných mocí, což představuje cca. 22 % 

účast hlasovacích podílů na shromáždění.  

 

Výbor SVJ Hnězdenská opakovaně apeluje na členy společenství - vlastníky jednotek, aby se aktivně 

účastnili konání shromáždění vlastníků nebo aby v předstihu udělili plnou moc pracovnicím recepce, 

správy, členům výboru nebo sousedům !!! V případě, že vlastník udělí někomu plnou moc a nakonec se 

rozhodne shromáždění účastnit osobně – nic mu v tom nebrání - může kdykoli udělenou plnou moc 

odvolat (i těsně před presencí na shromáždění), tzn. že udělením plné moci vlastník o žádná práva 

nepřichází, jen se pojistí, že jeho hlasy nepropadnou a shromáždění se může uskutečnit !! 

 

Další shromáždění vlastníků se uskuteční na podzim 2025. 

 

 V Praze dne 04.06.2025 22.00 hod. 

Zapsal:  Bc. Důbrava 

 

 

  

                        $$$$$$$$                                                                  $$$$$$$$$$ 
 
____________________________        ____________________________ 

                                Robert Ivaysyuk                            Energo Stožec, družstvo       
               místopředseda  výboru Společenství                           předseda výboru Společenství                                        
                                                                                                                                                           v plné moci Důbrava Jaroslav, Bc. 

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, 

Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja, 

se sídlem Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja        IČ: 27186971    

společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem  v Praze, oddíl S, vložka 5159

      

 


